
N 5 5-08-4-201701311714
31/01/2017

განკარგულება

ბახმაროს სარეკრეაციო ტერიტორიის მიწათსარგებლობის გენერალური გეგმის 

გეგმარებითი დავალების დამტკიცების შესახებ

     საქართველოს ორგანული კანონის ,,ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსი“ მე-

16 მუხლის მე-2 პუნქტის ,,ე“ ქვეპუნქტის, 61-ე მუხლის პირველი და მე-2 პუნქტის, 

,,სივრცითი მოწყობისა და ქალაქთმშენებლობის საფუძვლების შესახებ“ საქართველოს 

კანონისა და საქართველოს მთავრობის 2014 წლის 15 იანვრის №59 დადგენილებით 

დამტკიცებული ტექნიკური რეგლამენტის - „დასახლებათა  ტერიტორიების  

გამოყენებისა  და  განაშენიანების  რეგულირების  ძირითადი დებულებების“  

საფუძველზე

საკრებულო ადგენს:

1. დამტკიცდეს ბახმაროს სარეკრეაციო ტერიტორიის მიწათსარგებლობის გენერალური 

გეგმის გეგმარებითი დავალება თანდართული სახით.

2.  განკარგულების გასაჩივრება შეიძლება კანონით დადგენილი წესით, ერთი თვის 

ვადაში, ოზურგეთის რაიონული სასამართლოს მაგისტრატ სასამართლოში ჩოხატაურის 

მუნიციპალიტეტში, მისამართზე: ჭავჭავაძის ქ. N4–ში.



3.  განკარგულება ძალაშია ხელმოწერისთანავე.

ზაალ მამალაძე

საკრებულოს თავმჯდომარე

ხელმძღვანელობა


